o‘tkazmalari raqamlari
Qabul qilish joyi

Summa

so m tiyin

31-may
57 3/2581476 Chirchiq 15 60500
58 115 Chirchiq 3 125400
59 334 Chirchiq 11 260000

Jami 3 ta o‘tkazma 445900
ABB Suvonqulov
Opr. Rasulova

Jami 1-maydan 31-maygacha 59 ta o ‘tkazmalar to ‘landi 42306700
( Qirq ikki million uch yuz olti ming yetti yuz so ‘m)

ABB Suvonqulov
Nazor. Rasulova

30-rasm. Oy davomida to‘langan pul o‘tkazmalarini 
10-shakldagi reyestrga yozish namunasi.

a) 55-shakldagi kitobga yozilgan ma’lumotlarni tekshiradi;
b) olinayotgan pullarni va 115-shakldagi, MP-1e shakldagi